

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Dreyer ApS

Centrumpladsen 6
5700 Svendborg

CVR-nr. 31 17 66 70

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25. marts 2020

Charlotte Dreyer
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dreyer ApS
Centrumpladsen 6
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 17 66 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. januar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Claus Dreyer, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Nordea
Ramsherred 10
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 492.935, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.131.246.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.525.788	5.008.059
Personaleomkostninger	1	-4.854.519	-4.256.132
Resultat før afskrivninger		671.269	751.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.459	-22.069
Resultat før finansielle poster		647.810	729.858
Finansielle indtægter	2	5.586	9.558
Finansielle omkostninger		-16.321	-8.551
Resultat før skat		637.075	730.865
Skat af årets resultat		-144.140	-164.480
Årets resultat		492.935	566.385
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		492.935	566.385
		492.935	566.385

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	138.039	71.498
Materielle anlægsaktiver		<u>138.039</u>	<u>71.498</u>
Andre værdipapirer		25.000	25.000
Deposita		69.130	67.258
Finansielle anlægsaktiver		<u>94.130</u>	<u>92.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>232.169</u>	<u>163.756</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.271	236.060
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.992.775	320.150
Andre tilgodehavender		0	14.023
Udskudt skatteaktiv		0	1.200
Tilgodehavender		<u>3.264.046</u>	<u>571.433</u>
Likvide beholdninger		<u>1.062.999</u>	<u>3.037.948</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.327.045</u>	<u>3.609.381</u>
Aktiver i alt		<u>4.559.214</u>	<u>3.773.137</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.006.246	2.512.311
Egenkapital	4	<u>3.131.246</u>	<u>2.637.311</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.800	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.800</u>	<u>0</u>
Anden gæld		86.391	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>86.391</u>	<u>0</u>
Banker		5.182	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		157.419	109.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.875	151.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.006	1.554
Selskabsskat		140.140	163.680
Anden gæld		854.155	709.955
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.338.777</u>	<u>1.135.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.425.168</u>	<u>1.135.826</u>
Passiver i alt		<u>4.559.214</u>	<u>3.773.137</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.907.525	3.661.218
Pensioner	741.752	441.752
Andre omkostninger til social sikring	65.593	62.721
Andre personaleomkostninger	139.649	90.441
	<u>4.854.519</u>	<u>4.256.132</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.586	9.558
	<u>5.586</u>	<u>9.558</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		379.774
Tilgang i årets løb		<u>90.000</u>
Kostpris 31. december 2019		469.774
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		308.276
Årets afskrivninger		<u>23.459</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>331.735</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u><u>138.039</u></u>

NOTER**4 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.513.311	2.638.311
Årets resultat	0	492.935	492.935
Egenkapital 31. december 2019	125.000	3.006.246	3.131.246

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	109.080	109.080
Mellem 1 og 5 år	36.360	145.440
	145.440	254.520

Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	97.986	95.178
Lejeforpligtelse, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	4.134	4.052

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet CLAC Holding ApS (Administrationsselskab) for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet HGM Holding ApS.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.